Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Северо-Плетневская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28.06.2022                                                                                              № 84/2-од
с.Северо-Плетнево

О закрытии «Агаракская НОШ» - филиала

МАОУ «Северо-Плетневская СОШ» и

Отделения дошкольного образования

«Агаракский детский сад»

     В связи со снижением количества контингента обучающихся и

воспитанников «Агаракская начальная общеобразовательная школа» -

филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Северо-Плетневская средняя общеобразовательная школа» и Отделения

дошкольного образования «Агаракский детский сад» муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Северо-Плетневская

средняя общеобразовательная школа» и заключения Комиссии по оценке

последствий принятия решения о ликвидации (закрытии) «Агаракская

начальная общеобразовательная школа» - филиала муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Северо-Плетневская

средняя общеобразовательная школа» и Отделения дошкольного образования

«Агаракский детский сад» муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Северо-Плетневская средняя

общеобразовательная школа» от 28.06.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ликвидировать (закрыть) «Агаракская начальная общеобразовательная

школа» - филиал муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Северо-Плетневская средняя общеобразовательная школа» и

Отделение дошкольного образования «Агаракский детский сад»

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Северо-

Плетневская средняя общеобразовательная школа» с 01 сентября 2022 года.

2. Внести соответствующие изменения в устав муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Северо-Плетневская средняя

общеобразовательная школа» и обеспечить государственную регистрацию

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Провести процедуру закрытия в срок до 01 сентября 2022 года.

4. Делопроизводителю Марчук В.В. подготовить уведомления и письменно

уведомить работников о ликвидации (закрытии) «Агаракская начальная

общеобразовательная школа» - филиала муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Северо-Плетневская средняя

общеобразовательная школа» и Отделения дошкольного образования

«Агаракский детский сад» муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Северо-Плетневская средняя

общеобразовательная школа» до 01 июля 2022 года согласно статей  81, 180

Трудового Кодекса Российской Федерации.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          И.А. Зырянова